

turquoise Holding ApS
Heinesgade 5, 4. tv., 2200 København N

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 32 09 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Andreas Halsteen Lemche
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	turquoise Holding ApS Heinesgade 5, 4. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 37 32 09 35
	Stiftet: 22. december 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Halsteen Lemche
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. juli 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde anpartar og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.499 kr. mod -3.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -251.635 kr. mod 706.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.499	-3.813
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-240.339	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	711.593
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.797	-1.022
Årets resultat	-251.635	706.758
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-21.407
Overføres til overført resultat	0	728.165
Disponeret fra overført resultat	-251.635	0
Disponeret i alt	-251.635	706.758

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>809.661</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>809.661</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>809.661</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>7.216</u>	<u>762.238</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.216</u>	<u>762.238</u>
	Aktiver i alt	<u>816.877</u>	<u>762.238</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	20.000
5	Overført resultat	446.235	717.871
	Egenkapital i alt	<u>486.235</u>	<u>737.871</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	305.500	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.142	19.367
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.642</u>	<u>19.367</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>330.642</u>	<u>24.367</u>
	Passiver i alt	<u>816.877</u>	<u>762.238</u>
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.797	1.022
	6.797	1.022
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	0	17.000
Tilgang i årets løb	1.050.000	0
Afgang i årets løb	0	-17.000
Kostpris ultimo	1.050.000	0
Opskrivninger primo	0	21.407
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-21.407
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-47.324	0
Opskrivninger ultimo	-47.324	0
Årets afskrivninger på goodwill	-193.015	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-193.015	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	809.661	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	20.000	20.000
Overført fra frie reserver	20.000	0
	40.000	20.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	21.407
Resultatandel	0	-21.407
	0	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	717.870	-10.295
Årets overførte overskud eller underskud	-251.635	728.166
Regulering	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
	<u>446.235</u>	<u>717.871</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 6 t.kr.		